
Dodatek č. 3 

k Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění 

k výkonu práva užít počítačový program 

Rezervační systém Colosseum 
(dále Ièž ,,syS±ćnn“) 

Č. Smlouvy - Statutární město Děčín. - 2007/24 7/31 

Č. Smlouvy - Perfect System, s.ľ.0. - LS 01 2007 

Statutární město Děčín 

se sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV 

IČoz 00261238 DIČ: CZ00261238 

Zastoupené: primátorem města Ing. Jiřím Andělem, CSc., 

(dále jen “NabyVatel”)

a 

Perfect System, s.r.o. 

se sídlem Radlická 3301/68, Praha 5, 150 00 

IČO; 26480981, DIČ CZ26480981 

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 

oddíl C., Vložka 84989 

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 7023272/0800 

Zastoupená: jednatelem 

(dále jen “POskytoVatel”) 

uzavřely tento Dodatek číslo 3 k Licenční smlouvě o poskytnutí oprávnění kvýkonu 

práva užít počítačový program V souladu Sustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, Ve znění pozdějších předpisů (dále též “Dodatek”) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a S úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, se dohodly na následujícím:



Smlouva O poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

1. Předmětem tohoto Dodatku je poskytnutí a poskytování dalších doplňkových 

služeb k Systému, které Nabyvatel získal na základě Licenční smlouvy o poskytnutí 

oprávnění k výkonu práva užít počítačový program číslo LS012007. 

2. Rozsah a podmínky dalších poskytovaných licencí jsou specifikovány V přílohách 

č.1 až č.4 tohoto Dodatku, které tvoří nedflnou součást tohoto Dodatku. 

Příloha ě. l Specifikace služeb k Systému nad rámec Licenční smlouvy číslo 

LS0l2007. 

Příloha č. 2 Termín a místo dodání 

Příloha č. 3 Cena a platební kalendář 

Příloha ě. 4 Celkový přehled licencí V užívání Nabyvatele 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Licenční smlouvy číslo LS0l2007 včetně všech 

předcházejících dodatků se nemění. 

3.2 Tento Dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních, Z nichž každá strana 

obdrží po jednom (l) vyhotovení. 

3.3 Dodatek byl schválen usnesením RM 23 10 31 10 dne 06.06.2023. 

Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojuji svoje podpisy: 

Statutární město Děčín Perfect system, s.r.o. 

v Děčíně dne ................... .. V Praze dne ------------------- .- 

Ing. Jiří Anděl, CSc. 

primátor města jednatel 

....................................................................................................................................................



Smlouva 0 poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

Příloha č. 1 

Specifikace služeb k Systému nad rámec Licenční smlouvy cıslo LS012007 
vr 

1 Serverhosting Systému V datovém centru Poskytovatelé 

Parametry serverhostingu 

Předmětem plnění dle tohoto Dodatku jsou činnosti související s umístěním, 

správou, zabezpečením a připojením serveru Systému k síti Internet prostřednictvím 

serverového hnízda Poskytovatelé. 

Server je vyhrazen pro provoz serverové části Systému (aplikační vrstva + Webové 

rozhraní) Nabyvatele 

Poskytovatel garantuje soulad poskytovaných služeb s legislativou GDPR 

Parametry služby: 

server Systému je přímo a neblokovaně připojen do Intemetu prostřednictvím páteřní 

sítě 

server Systému při své komunikaci využívá veškerou dostupnou kapacitu připojení 

páteřní sítě (300 Mbit/s do zahraničí, 300 Mbit/s do ČR) 

bude zajištěn nepřetržitý provoz, přístup k datům a aplikaci (24 hodin denně X 7 dnů 

V týdnu X 365 dnů V roce) 

server Systému je chráněn firewallem, vzdálený přístup na server pouze pro 

vyhrazené hostitele 

serveru Systému bude přidělena vlastní IP adresa 

server Systému je napojen na nepřetržitý monitoring 

umístěný server je napájen z nepřetržitého zdroje napájení, který je zajištěn 

motorgenerátorem 

místnost pro umístění serverů je dvojitě klimatizována 

na operační systém serveru jsou do 24 hodin instalovány opravné aktualizace vydané 

výrobcem operačního systému 

centrální zálohování dat z aplikace Systému, která je na serveru instalována. 

Zálohování probíhá každý den v 0.00 hodin. Dojde-li ke ztrátě dat, budou data 

obnovena ze zálohy provedené v 0.00 hodin příslušného dne. 

nejpozději do šesti hodin od zjištění poruchy nahlásí Prodávající Kupujícímu 

náhradní IP adresu serveru Systému, která je nutná pro rekonfiguraci klientských 

stanic Systému 

nejpozději do osmi hodin od zjištění poruchy nahlásí Poskytovatel Nabyvateli 

náhradní IP adresu webového rozhraní Systému, která je nutná ke změně DNS 
záznamů. 

u náhradního řešení garantuje Poskytovatel konektivitu do sítě Internet minimálně 

takto: 64kbps na každou Nabyvateli licencovanou klientskou stanici Systému a navíc 

256kbps pro provoz webového rozhraní Systému. Poskytovatel dále u náhradního 

řešení garantuje zajištění náhradního serveru Systému, Systému a přidružených 

aplikací včetně rekonstrukce databáze systému z poslední zálohy dat a přidělení nové 

IP adresy. 

pracovní dobou rozumí čas od 8.00 hodin do 16.30 hodin vpracovní den. Je-li 

porucha zjištěna mimo pracovní dobu, práce na zajištění náhradního řešení započnou 

okamžitě, lhůty dle těchto ustanovení však začínají běžet od 8.00 hodin v pracovní 

den. 

3/8



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

Poruchou předmětné služby není: 

a) porucha Služby vzniklá za okolností Vylučující odpovědnost, 

b) plánovaná, Nabyvateli předem oznámená a Nabyvatelem odsouhlasená 

Odstávka Systému Z důvodu aktualizace operačních systémů, aplikace 

opravných patchů operačních systémů, případně Z důvodu aktualizace 

programového vybavení, 

c) porucha připoj ení k síti internet na straně Nabyvatele, 

d) Odstávka prováděná na žádost Nabyvatele a výpadky způsobené 

Nabyvatelem, 

e) nedostupnost způsobená nefunkčností služeb třetích stran využívaných k 

poskytování služeb 

2. Migrace Systému 

SLUŽBY 

Práce spojené S migrací systému do datového centra Poskytovatelé. 

....................................................................................................................................................



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

VI 
Prıloha č. 2 - Termín a místo dodání 

Termín poskytnutí služeb a Zahájení poskytování služeb dle tohoto dodatku Smlouvy je 

stanoven na 4 týdny od data podpisu dodatku Zástupci smluvních stran. 

5/8



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

Vľ V I VV 
Prıloha c. 3 - Cena a platebnı kalendar 

1. Cena za služby dle přílohy č. 1 je stanovena takto: 

Cena za ks Počet Cena celkem Cena celkem Sazba 
Pˇ d ˇtd d' K re me ° av y 

(hęz DPH) Kusů (bez DPH) (S DPH) DPH 

SLUŽBY 

Provoz z datového centra Xxx 1 xxx xxx xxx 

SLUŽBY celkem měsíčně xxx xxx 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 21% 

Cena za ks Počet Cena celkem Cena celkem Sazba 
Pˇ á ˇıá á' 

ı‹ re me ° av y 
(hęz DPH) Kusů (bez DPH) (S DPH) DPH 

SLUŽBY 

Přesun instalace Systému do datového centra 
11 900,00 Kč 1 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč 21% 

Posk tovatele 

SLUŽBY celkem 'ednorázově xxx xxx 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč xxx 

2. Platební podmínky 

Jednorázovou platbu za Služby dle této smlouvy ve výši 11 900,- Kč + DPH uhradí 
Nabyvatel k datu zahájení poskytovaní předmětných služeb dle tohoto dodatku na základě 

faktury - daňového dokladu vystavené Poskytovatelem se splatností 10 dnů od data 

vystavení faktury. 

Pravidelnou měsíční platbu bude hradit Nabyvatel na základě faktur - daňových dokladů 

vystavených Poskytovatelem vždy ke konci kalendářního měsíce se splatností 10 dnů od 

data vystavení faktury. První faktura bude vystavena za kalendářní měsíc, ve kterém bylo 

Zaháj eno poskytovaní předmětných služeb dle tohoto dodatku. 

Počínajíc následujícím kalendářním rokem po uzavření tohoto Dodatku může být cena 

předmětu Smlouvy dle Přílohy č. 1, odstavce 1. valorizována O úředně přiznaný roční 

klouzavý průměr celkové inflace (dále jen "inflace") za předchozí rok. Obě strany se 

Zavazují respektovat pro tento účel oficiální údaje Českého statistického úřadu. Veškeré 

výpočty valorizací provádí Poskytovatel. 

.....................................................................................................................................................



Smlouva 0 poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

VI V V V O I VI 
Prıloha c. 4 - Celkovy prehled lıcencı V uzıvání Nabyvatele 

Specifikace dodávaného software a počet licencí 

Název Počet licencí 

Colosseum M - Server 
Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M - 

Server získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na jednom 

počítači, který plní funkci serveru rezervačního systému. Tato licence 

nezahrnuje licenci za případnou instalaci Colosseum M - Stanice na 
Serveru systému.

l 

Colosseum M - Stanice 
Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M - 

Stanice získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na jednom 

počítači, který plní funkci stanice rezervačního systému. 

15 

Colosseum M - Vstupenkový portál 
Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M - 

Vstupenkový portál získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a 

použití na jednom počítači, který plní funkci vstupenkového portálu 

rezervačního systému.

1 

Colosseum M - Prodejní web 
Zakoupením jedné instalace Rezervačního systému Colosseum M - 

Prodejní Web získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na 

jednom počítači, který plní funkci serveru prodejního Webu 

rezervačního systému.

1 

Colosseum M - Stanice „Lite“ 
Zakoupením multilicence Rezervačního systému Colosseum M - 

Stanice Lite získává Nabyvatel právo na instalaci a použití na třiceti 

počítačích, které plní funkci pokladen rezervačního systému 

Multilicence 

(3 0 instalací) 

Colosseum M - rezervační webový klient 
Licence je poskytována bezplatně, produkt může být volně šířen a 

použit na neomezeném počtu počítacu. Podmínkou je zakoupení 

licence Colosseum M - Intemetový portál. 
Neomezený 

Colosseum M - prodejní webový klient 
Licence je poskytována bezplatně, produkt může být volně šířen a 

použit na neomezeném počtu počítačů. Podmínkou je zakoupení 

licence Colosseum M - Prodejní Web. 
Neomezený 

Colosseum M - modul WebSale 
Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M - 

modul WebSale získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na 

jednom počítači, který plní funkci internetového portálu rezervačního 

Systému. Modul bude využitelný pro všechny organizace, který 

rezervační systém užívají.

l



Smlouva o poskytnutí oprávnění k výkonu práva užít počítačový program 

Colosseum M - modul Věrnostní program 
Zakoupením jedné licence Rezervačního systemu Colosseum M - 

modul Věmostní program získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a 

použití na jednom počítači, který plní funkci serveru rezervačního 

systému. Modul bude využitelný pro všechny organizace, který 

rezervační systém užívají. 

Colosseum M - modul Kampaně 
Zakoupením jedné licence Rezervačního systemu Colosseum M - 

modul Kampaně získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a použití na 

jednom počítači, který plní funkci serveru rezervačního systému. 

Modul bude využitelný pro všechny organizace, který rezervační 

systém užívají. 

Colosseum M - modul Loga na vstupenku 
Zakoupením jedné licence Rezervačního systému Colosseum M - 

modul Loga na vstupenku získává Nabyvatel právo na jeho instalaci a 

použití na jednom počítači, který plní funkci serveru rezervačního 

systému. Modul bude využitelný pro všechny organizace, který 

rezervační systém užívají.


